SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phú
       Số: 04/KHCM – THPTLQĐ                       Bù Đăng, ngày 28 tháng 11 năm 2019
KẾ HOẠCH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN THÁNG 12/2019
	TUẦN
	CÔNG VIỆC CHUYÊN MÔN
	Thực hiện

	16
02/12(07/12

	1) Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
2) Hướng dẫn đề cương, tiến hành ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kỳ I.
3) Đánh giá xếp loại đảng viên cuối năm 2019
4) Hoạt động ngoài giờ lên lớp tháng 12.
	TTCM, GV
 TTCM, GV
Đảng viên

TTCM, GV

	17
09/12(14/12

	1) Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
2) Kiểm tra nhập điểm vào sổ điểm điện tử.
3) Phê duyệt sổ đầu bài cuối HKI (chiều thứ 7)
4) Tổ chức Thi học kỳ I các môn: TDQP, Nghề.
5) Tiếp tục hướng dẫn đề cương, tiến hành ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kỳ I.
6) Tổ chức dạy bù (dạy thêm, học thêm).
	TTCM,GV

LĐ

LĐ
TTCM, GV
TTCM, GV

GV

	18
16/12(21/12
	1) Tổ chức Thi học kỳ I các môn còn lại.
2) Chấm Thi HKI.
	Ban Coi thi
Ban chấm thi

	19
23/12(28/12
	1) Trả bài, sửa bài thi cho học sinh (sáng 23/12).

1) Cập nhật điểm, hoàn thành hồ sơ điểm.

2) Xét thi đua học sinh (sáng 25/12).

3) Xét thi đua giáo viên đợt 1 (sáng 26/12).

4) Họp CMHS toàn trường (sáng 27/12).

5) Sơ kết học kỳ I năm học 2018– 2019(ngày 28/12).

4) Phân công chuyên môn học kỳ II.
	GV

GV
LĐ, BTĐ,GVCN
Ban thi đua

BGH, GVCN
Toàn trường

LĐ, TTCM

Nơi nhận:                        HIỆU TRƯỞNG

        KT. HIỆU TRƯỞNG
- Tổ trưởng CM;                                                                                                PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT.